
 

           Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение      

      «Детский сад «Омский» Омского муниципального района Омской области 

  

Приказ 

10.04.2023 г.                                                                                                               № 81 

п. Омский                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

О создании комиссии по 

проведению самообследования 

 В соответствии с «Положением о проведении самообследования 
МБДОУ «Детский сад «Омский» 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию для проведения самообследования МБДОУ «Детский 
сад «Омский» в составе: 

Председатель комиссии: заведующий: Захарова Е. Г. 

Члены комиссии:  

воспитатель II младшей группы – Самодурова С. С.  

воспитатель старшей группы- Захарова А. Н. 

музыкальный руководитель -  Блинова Н.В.  

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 
  

Заведующий                                         Е. Г. Захарова  

С приказом ознакомлен: 

 


		2025-05-27T11:29:09+0600
	Захарова Евгения Геннадьевна




